Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.09.2020   №  1056-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
сроке полномочий представительных
органов муниципальных образований
Новгородской области и порядке фор-
мирования представительных орга-
нов муниципальных районов Нов-
городской области, сроке полномочий
и порядке избрания глав муници-
пальных образований Новгородской
области, требованиях к уровню
профессионального образования и
профессиональным знаниям и на-
выкам, учитываемых в условиях
конкурса по отбору кандидатур на
должность главы городского округа,
муниципального района»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О сроке полномочий представительных органов муниципальных

образований Новгородской области и порядке формирования представи-

тельных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке

полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новго-

родской области, требованиях к уровню профессионального образования и

профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса

по отбору кандидатур на должность главы городского округа, муници-

пального района».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 1033-пд